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Tarifs 2024
Tarifs Yper Museum

La vente de billets s'arrête une heure avant la fermeture.

Individuel 

Adultes: 8,5 EUR
Jeunes (19-25 ans): 5 EUR
Enfants (7-18 ans): 4 EUR
Enfants (-7 ans): gratuit
Familles (2 adultes et 3 enfants  <18j): 18 EUR
Yprois: gratuit
Détenteurs de museumPASSmusées: gratuit

Visite de groupe

(à partir de 15 personnes)
Groupes mixtes: 6 EUR
Ecoles*/des jeunes: 3,5 EUR
Minimum 1 surveillant pour 15 élèves

Visites guidées (silencieuses)

Le prix supplémentaire pour 2 heures est de 90 EUR. Maximum 25 personnes par guide. 
Le musée peut accueillir un maximum de 50 personnes (soit 2 fois 25 personnes) simultanément pour une visite
guidée.

Tarifs Billet COMBI

Yper Museum & In Flanders Fields Museum

La vente de billets s'arrête une heure avant la fermeture.

Individuel billet combi

Adultes: 15,5 EUR
Jeunes (19-25 ans): 9,5 EUR
Enfants (7-18 ans): 7 EUR
Enfants (-7 ans): gratuit
Familles (2 adultes et 3 enfants  <18j): 36 EUR
Yprois: gratuit
Détenteurs de museumPASSmusées: gratuit

Visite de groupe 

(à partir de 15 personnes)
Groupes mixtes: 12 EUR
Ecoles*/des jeunes: 7 EUR
Minimum 1 surveillant pour 15 élèves

Visites guidées (silencieuses)

Le prix supplémentaire pour 2 heures est de 90 EUR. Maximum 25 personnes par guide. 
Le musée peut accueillir un maximum de 50 personnes (soit 2 fois 25 personnes) simultanément pour une visite
guidée. 
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